RANDOS LISSOISES
2, rue Thirouin - 91090 LISSES - Tél : 06.27.91.24.01
Rendez vous au Parking de la salle des fétes Gérard Philipe 10 minutes avant le départ

Le trajet sera indigué par |'animateur responsable de la rando du jour.

Niveau de difficulté représenté par un symbole : F,AF,PD, AD,D. (sereporter al'échelle des cotations)

Dimanche 05 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Mardi 07 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Dimanche 12 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Mardi 14 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Dimanche 19 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Mardi21 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Dimanche 26 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

Mardi 28 juin

* Départ 13H30

* Départ 09H00

174

219

37

283

33

262

128

38

99-1

158

79

55

243

AD

AD

PD

PD

PD

AD

PD

AD

AF

PD

AF

PD

MOIS DEJUIN 2022

Fontainebleau - Bois Le Roi (13km - 4H30 dénivelé : 60m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS.
Covoiturage : 3€/pers.
Chevreuse (21km - 6H dénivelé : 450m). Animateur responsable : Martial AMADOUX. Covoiturage : 3€/pers.

Vert Le Petit - Les Etangs (12km - 3H30 dénivelé : 60m). Animateur responsable : Michel GELU. Covoiturage :
1,50€/pers.

Moigny - Boutigny - Videlles (26km - 7H30 dénivelé : 320m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS.
Covoiturage : 2€/pers.

Fontainebleau - Point de vue du Camp de Chailly (12km - 3H30 dénivelé : 240m). Animateur responsable :
Michel GELU. Covoiturage : 2€/pers.

Yerres - Caillebotte (18km - 4H30 dénivelé : 150m). Animateur responsable : Claude BLIN. Covoiturage :
1,50€/pers.

Fontainebleau - Tour Denecourt - Samois par les Ecouettes (12km - 3H30 dénivelé : 120m). Animateur
responsable : Michel GELU. Covoiturage : 2,50€/pers.

Sainte Mesme - Sources de L'Orge (18km - 5H30 dénivelé : 260m). Animateur responsable : Jean Marie
CHOUKROUN. Covoiturage : 3,50€/pers.

BONNE FETE A TOUS LES PAPAS
Courson - Monteloup (12km - 3H30 dénivelé : 100m). Animateur responsable : Claude BLIN. Covoiturage :
2€/pers.

Beauvais - Massif des Grands Avaux (17km - 4H30 dénivelé : 360m). Animateur responsable : Roger
MONTIGNY. Covoiturage : 1€/pers.

Fontainebleau - Apremont de I'Envers aux Gorges (11km - 3H30 dénivelé : 200m). Animateur responsable :
Roger MONTIGNY. Covoiturage : 2€/pers.

Blandy - Le Val d'Ancoeur (23km - 6H dénivelé : 180m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS.
Covoiturage : 3€/pers.

Villeconin par Saudreville (13km - 3H30 dénivelé : 210m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS.
Covoiturage : 2,50€/pers.

Samoreau - Champagne (17km - 4H30H dénivelé : 220m). Animateur responsable : Martial AMADOUX.
Covoiturage : 3€/pers.

Courances - par la Ferme des Coquibus (12km - 4H30 dénivelé : 210m). Animateur responsable : Roger
MONTIGNY. Covoiturage : 2€/pers.

Boissy le Cutté (18km - 4H30 dénivelé : 300m). Animateur responsable : Martial AMADOUX. Covoiturage :
2€/pers.




