

RANDOS LISSOISES

2, rue Thirouin - 91090 LISSES - Tél : 06.27.91.24.01

Rendez vous au Parking de la salle des fêtes Gérard Philipe 10 minutes avant le départ

Le trajet sera indiqué par l'animateur responsable de la rando du jour.

Niveau de difficulté représenté par un symbole : F,AF,PD, AD,D. (se reporter à l'échelle des cotations)

MOIS	DE JUI	N 2022

Dimanche 05 juin			
* Départ 13H30	174	F	Fontainebleau - Bois Le Roi (13km - 4H30 dénivelé : 60m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS. Covoiturage : 3€/pers.
* Départ 09H00	219	AD	Chevreuse (21km - 6H dénivelé : 450m). Animateur responsable : Martial AMADOUX. Covoiturage : 3€/pers.
<u>Mardi 07 juin</u>			
* Départ 13H30	37	F	Vert Le Petit - Les Etangs (12km - 3H30 dénivelé : 60m). Animateur responsable : Michel GELU. Covoiturage : 1,50€/pers.
* Départ 09H00	283	AD	Moigny - Boutigny - Videlles (26km - 7H30 dénivelé : 320m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS. Covoiturage : 2€/pers.
<u>Dimanche 12 juin</u>			
* Départ 13H30	33	PD	Fontainebleau - Point de vue du Camp de Chailly (12km - 3H30 dénivelé : 240m). Animateur responsable : Michel GELU. Covoiturage : 2€/pers.
* Départ 09H00		PD	Yerres - Caillebotte (18km - 4H30 dénivelé : 150m). Animateur responsable : Claude BLIN. Covoiturage : 1,50€/pers.
<u>Mardi 14 juin</u>			
* Départ 13H30	262	F	Fontainebleau - Tour Denecourt - Samois par les Ecouettes (12km - 3H30 dénivelé : 120m). Animateur responsable : Michel GELU. Covoiturage : 2,50€/pers.
* Départ 09H00	128	PD	Sainte Mesme - Sources de L'Orge (18km - 5H30 dénivelé : 260m). Animateur responsable : Jean Marie CHOUKROUN. Covoiturage : 3,50€/pers.
<u>Dimanche 19 juin</u>			BONNE FÊTE A TOUS LES PAPAS
* Départ 13H30	38	F	Courson - Monteloup (12km - 3H30 dénivelé : 100m). Animateur responsable : Claude BLIN. Covoiturage : 2€/pers.
* Départ 09H00	99-1	AD	Beauvais - Massif des Grands Avaux (17km - 4H30 dénivelé : 360m). Animateur responsable : Roger MONTIGNY. Covoiturage : 1€/pers.
Mardi 21 juin			
* Départ 13H30	158	PD	Fontainebleau - Apremont de l'Envers aux Gorges (11km - 3H30 dénivelé : 200m). Animateur responsable : Roger MONTIGNY. Covoiturage : 2€/pers.
* Départ 09H00	79	AD	Blandy - Le Val d'Ancoeur (23km - 6H dénivelé : 180m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS. Covoiturage : 3€/pers.
<u>Dimanche 26 juin</u>			Villeconin par Saudreville (13km - 3H30 dénivelé : 210m). Animateur responsable : Wilfrid BOSHOUWERS.
* Départ 13H30	55	AF	Covoiturage: 2,50€/pers.
* Départ 09H00		PD	Samoreau - Champagne (17km - 4H30H dénivelé : 220m). Animateur responsable : Martial AMADOUX. Covoiturage : 3€/pers.
Mardi 28 juin			
<u>Mardi 28 juin</u> * Départ 13H30	243	ΑF	Courances - par la Ferme des Coquibus (12km - 4H30 dénivelé : 210m). Animateur responsable : Roger
<i>Mardi 28 Juin</i> * Départ 13H30	243	AF	Courances - par la Ferme des Coquibus (12km - 4H30 dénivelé : 210m). Animateur responsable : Roger MONTIGNY. Covoiturage : 2€/pers. Boissy le Cutté (18km - 4H30 dénivelé : 300m). Animateur responsable : Martial AMADOUX. Covoiturage :